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                        Cjenik / listino prezzi ‘15
Mobilne Kuće / Case Mobili
ADRIA MORE d.o.o.
BRuNE BuSICA 43, PAKOSTANE
E: [email protected]
sLine Holiday
Interior design: Life / Colour / Fresh
MODEL
VELIČINA (m)
B OSOBA
B. SPAVAĆIH SOBA
B. kupaonica
CIJENA BEZ PDV
MODELLO
DIMENSIONI (m)
N. PERSONE
N. CAMERE
N. bagni
PREZZO SENZA IVA
Olib
5,5 x 3,0 m
2+2
1
1
11.790 EUR
Maun
7,3 x 3,0 m
4+2
2
1
13.790
EUR
Kaprije
8,0 x 3,0 m
4+2
2
1
14.190
EUR
Rab
8,0 x 3,0 m
4+2
2
1
14.590
EUR
8,0 x 3,0 m
6
2
2
13.990
EUR
Dalmacija
7,5 x 4,0 m
4+2
2
2
16.990
EUR
Lirica
7,6 x 4,0 m
4+2
2
1
17.190
EUR
7,9 x 4,0 m
4+2
2
1
17.590
EUR
7,8 x 4,0 m
6+2
3
1
17.990
EUR
8,5 x 4,0 m
6+2
3
2
18.180
EUR
8,5 x 4,0 m
6+2
3
2
18.590
EUR
Unije
8,0 x 4,0 m
4+2
2
1
17.250
EUR
Cres
7,0 x 5,0 m
4+2
2
1
23.890
EUR
Arta
NEW
NEW
Vir (invalid)
Malta
Brioni
Vrgada
NEW
NEW
sLine Premium
Malta
Vrgada
NEW
Cres
Interior design: Life / Colour / Fresh
7,8 x 4,0 m
6+2
3
1
18.990
EUR
8,5 x 4,0 m
6+2
3
2
20.590
EUR
7,0 x 5,0 m
4+2
2
1
25.890
EUR
sLine Rental
Interior design: Life
Olib
5,5 x 3,0 m
2+2
1
1
10.790
EUR
Maun
7,3 x 3,0 m
4+2
2
1
12.790
EUR
Kaprije
8,0 x 3,0 m
4+2
2
1
13.190
EUR
Dalmacija
7,5 x 4,0 m
4+2
2
2
15.590
EUR
Malta
7,8 x 4,0 m
6+2
3
1
16.590
EUR
Brioni
8,5 x 4,0 m
6+2
3
2
17.180
EUR
xLine Holiday
760
800
NEW
Interior design: Elegance
7,6 x 4,0 m
4+2
2
1
19.100
EUR
8,0 x 4,0 m
4+2
2
2
20.890
EUR
xLine Premium
760
Interior design: Elegance
7,6 x 4,0 m
4+2
2
1
20.900
EUR
800
NEW
8,0 x 4,0 m
4+2
2
2
22.890
EUR
850
NEW
8,5 x 4,0 m
4+2
2
1
22.290
EUR
880
NEW
8,8 x 4,0 m
6+2
3
1
22.590
EUR
9,0 x 4,0 m
4+2
2
2
23.790
EUR
900
xLine Superior
900
1000
Interior design: Elegance
9,0 x 4,0 m
4+2
2
2
29.390
EUR
10,0 x 4,0 m
4+2
2
1
33.290
EUR
Napomene: Cjenik vrijedi od 14.09.2014. Sve cijene su u Eurima, ex works (franko tovarna) Črnomelj, Slovenia i ne uključuju PDV. Zadržavamo pravo promjene cijene bez predhodne obavijesti.
Nota: I prezzi sono validi dal 14.09.2014. Tutti i prezzi sono in Euro, ex works (franko tovarna) Črnomelj, Slovenia e non includono l’IVA. Ci riserviamo il diritto di modificare i prezzi senza preavviso.
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